TRALORIA

Deen
CASTRITAL DE CARTAGENA DE MNOIAS

Corte: 31/12/2024 ! 10.840.664.635 | 1.220.195.449  1.230.319.759  1.230.319.759 I 12.060.860.084 [ 12.060.860.084 11.478.509.351  10.048.973.713 1.429.535.638
Cédigo Cepet Nombre del Rubro Asignacion Adicion Crédito c édito  Presup Final Disponibilidad Sin Comp Obligacio Pagos R e A Saldox Pagar
P " Registrar Ejecutar Disponible

21.1.01.01.001.01 Sueldo basico 5.571.686.142 - - 495.340.079,00 5.076.346.063,00 - 5,076.346.063,00 5.076.346.062,00 5.076.346.063,00 - -

21.1.01.01.001.04 Subsidio de alimentacion 31.068.251 - - 4.792.687,00 26.276.564,00 - 26.276.564,00 26.276.564,00 26.276.564,00 - -

2.1.1.01.01.001.05 Ausilio de transporte 52.488.000 - - 6.328.800,00 46.158.200,00 - 48,159.200,00 46.159.200,00 46.159.200,00 - >

21.1.01.01.001.08 Prima de senvicio 243.147.035 - 3.241.985,00 18.387.962 00 228.001.058,00 - 228.001.058,00 228.001.058,00 224.752.073,00 - 3.241.985,00

21.1.01.01.001.07 Bonificacidn por servicios 184257706 - 3.589.298,00 20.798.780,00 167.048,224,00 - 167.048.224,00 167.048.224,00 161.945.890,00 - 5.102.324,00
prestados

21.1.01.01,001.0801 Prima de navidad 534.698.341 - 31.038.864,00 503.659.477,00 - 503.659.477,00 503.659.477,00 503.659.477,00 - -

21.1.01.01.001.0802 Prima de vacaciones 345.815.545 - 6.930.896,00 47.227.248,00 305.519.193,00 - 305.519.193,00 305.519.193,00 294.252672,00 - 11.266.521,00

2.1.1.01.01.001.10 VIATICOS DE LOS 10.000.000 40.000.000,00 15.761.692,00 - 65.761.692,00 - 65,761.692,00 65.761.692,00 63.135.890,00 - 2.625.802,00
FUNCIONARIOS EN COMISION

2.1.1.01.02 CONTRIBUCIONES 2.046.482.389 202.610.156,00 410.130.858,00 136.089.325,00 2.523.134.078,00 2.523.134.078,00 2.523.134.078,00 1.815.348.750,00 707.785.328,00
INHERENTES A LA NOMINA

21.1,01.02.001 Aportes a la seguridad social en 678.629.207 - 45.696.453,00 29.206.835,00 695.318.825,00 - 695.318.825,00 695.318.825,00 £13.448.152,00 - 81.870.673,00
pensiones

2.1.1.01.02.002 Apartes a la seguridad social en 480.695.688 - 17.488.428,00 20.688.175.00 477.495.941,00 - 477.495,941,00 477.485.941,00 434.520.561,00 - 42.975.380,00
salud

21.1.01.02.003 Aportes de cesantias 348.665.217 202.610,156,00 331.224.534,00 53.331.895,00 829.168.012,00 - 829,168.012,00 B29.168.012,00 280.446.237,00 - 538.721.775,00

2.1.1.01.02.004 Aportes a cajas de compensacion 226.209.736 - 6.468.934,00 13.335.170,00 219.343.500,00 = 219.343.500,00 219.343.500,00 200.673.700,00 - 18.669.800,00
familiar

21.1.01.02.005 Aportes generales al sistema de 29.520.371 = - 2.056.271,00 27.464.100,00 = 27.464,100,00 27.464.100,00 25.351.100,00 - 2.113.000,00
riesqos laborales

2.1.1.01.02.006 Aportes al ICBF 169.657.302 - 4.861.176,00 10.001.378,00 164.517.100,00 - 164.517.100,00 164.517.100,00 150.512.700,00 - 14.004.400,00

2.1.1.01.02.007 Aportes al SENA 28.276.217 - 2.531.775,00 3.333.792,00 27.474.200,00 - 27.474.200,00 27.474.200,00 25,134.900,00 - 2.339.300,00

2.1.1.01.02.008 Aportes a la ESAP 28.276.217 - - 802.017,00 27.474.200,00 - 27.474.200,00 27.474.200,00 25.134.900,00 - 2.339.300,00

2.1.1.01.02.009 Aportes a escuelas industriales e 56.552.434 - 1.650.558,00 3.333.792,00 54.878.200,00 = 54.878.200,00 54.878.200,00 50.126.500,00 - 4.751.700,00
institutos técnicos

2.1.1.01.03 REMUNERACIONES NO 484.595.836 §.228.398,00 136.948.559,00 356.875.675,00 356.875.675,00 356.875.675,00 143.003.257,00 213.872.418,00
CONSTITUTIVAS DE FACTOR
SALARIAL

2.1.1.01.03.001.01 Vacaciones 452.885.405 - 8.471.095,00 132.698.183,00 328.658.317,00 - 328.658.317,00 328.658.317,00 315.948.201,00 - 12.710.116,00

21.1.01.03.001.03 BONIFICACION ESPECIAL DE 31.710.431 - 757.303,00 4.250.376,00 28.217.358,00 - 28.217.358,00 28.217.358,00 27.063.077,00 - 1.154.281,00
RECREACION

212 ADQUISICION DE BIENES Y 478.196.300 813.403.909,00 721.518.552,00 215.266.582,00 1.797.852.179,00 1.819.988.167,00 1.215.501.446,00 585.375.773,00 22.135.988,00 630.125.673,00
SERVICIOS

2.1.2.01 ADQUISICION DE ACTIVOS NO 10.000.000 359.000.000,00 204.447.969,00 39.899.483,00 533.548.486,00 533.548.513,00 153.275.220,00 27 153.275.220,00
FINANCIEROS

2.1.2.01.01.003.03 MAQUINARIA DE OFICINA, 279.000.000,00 136.448.867,00 20.032.887,00 386.415.980,00 386.415.980,00 153.275.220,00 153.275.220,00
CONTABILIDAD E
INFORMATICA

2.1.2.01.01.003,02.02 MAQUINARIA DE INFORMATICA - 279.000.000,00 136.448 867,00 29.032,887,00 386.415.980,00 - 386,415 980,00 153.275.220,00 - - 153.275.220,00
¥ SUS PARTES, PIEZAS Y
ACCESORIOS

2.1.2.01.01.005 OTROS ACTIVOS FLIOS 10.000.000 80.000.000,00 67.999.102,00 10.866.596,00 147.132.506,00 147.132.533,00 27

2.1.2.01.01.005.02 PRODUCTOS DE LA 10.000.000 80.000.000,00 67.999.102,00 10.866.596,00 147.132.506,00 147.132.533,00 27
PROPIEDAD INTELECTUAL

2.1.2.01.01.005.02.03 PROGRAMAS DE INFORMATICA 10.000.000 80.000.000,00 67.995.102,00 10.866.596,00 147.132.506,00 147.132.533,00 27
Y BASES DE DATOS

2.1.2.01.01.005.02.03.0 PROGRAMAS DE INFORMATICA 10.000.000 80.000.000,00 67.999.102,00 10.866.596,00 147.132.506,00 147.132.533,00 27

1

21.2.01.01.005.02.03.0 PAQUETES DE SCFTWARE 10.000.000 80.000.000,00 67.999.102,00 10.866.596,00 147.132.506,00 - 147.132.505,00 - - 27 -

1.01

21.2.02 ADQUISICIONES DIFERENTES 468.196.300 454.403.909,00 517.070.583,00 175.367.099,00 1.264.303.693,00 1.286.439.654,00 1.062.226.226,00 585.375.773,00 22.135.961,00 476.850.453,00
DE ACTIVOS

2.1.2.0201 MATERIALES Y SUMINISTROS 40.002.000 10.000.000,00 334.058.898,00 95.189.781,00 288.871.117,00 294.070.508,00 134.393.650,00 4.800.609,00  5.199.391,00 129.593.041,00

21.2.02.01.002 PRODUCTOS ALIMENTICIOS, 25.000.000 10.000.000,00 - 3.061.352,00 31.938.648,00 - 31.938.648,00 31.838.648,00 - - 31.938.648,00

BEBIDAS Y TABACO, TEXTILES,
PRENDAS DE VESTIR Y
PRODUCTOS DE CUEROD
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OTROS BIENES
TRANSPORTABLES EXCEPTO
PRODUCTOS METALICOS,
MAQUINARIA Y EQUIPO

ADQUISICION DE SERVICIOS

COMERCIO ¥ DISTRIBUCION;
ALOJAMIENTO; SERVICIOS DE
SUMINISTRO DE COMIDAS ¥
BEBIDAS; SERVICIOS DE
TRANSPORTE; ¥ SERVICIOS DE
DISTRIBUCION DE
ELECTRICIDAD, GAS Y AGUA
SERVICIOS FINANCIEROS ¥
SERVICIOS CONEXOS;
SERVICIOS INMOBILIARIOS; Y
SERVICIOS DE
ARRENDAMIENTO Y LEASING
SERVICIOS PRESTADOS A LAS
EMPRESAS Y SERVICIOS DE
PRODUCCION

SERVICIOS PARA LA
COMUNIDAD, SOCIALES Y
PERSONALES

SENTENCIAS Y

CONCILIACIONES
SENTENCIAS

CONGILIACIONES
DISMINUCION DE PASIVOS

CESANTIAS

CESANTIAS PARCIALES
FINANCIACION DE DEFICIT
FISCAL

GASTOS DE PERSONAL

ADQUISICION DE BIENES Y
SERVICIOS
INDEMNIZACION POR
VACACIONES
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15.002.000

428.194.300
17.700.000

21.000.000

170.000.000

219.494.300

2,000

1.000

1.000
858.226.090
282.260.382
282.260.382
575.965.708
537.835.349
38.130.359

444.403.909,00

420.000.000,00

24.403.509,00

164.181.384,00

12.181.384,00
12.181.384,00
152.000.000,00

152.000.000,00

334.058 698,00

183.011.685,00
15.092.240,00

10.245.473,00

145.673.972,00

12.000.000,00

814.160,00

814.160,00
§14.160,00

§9.103.920,00

92.128.429,00

80.177.318,00

4.779.500,00

449.008,00

68.400.501,00

6.548.309,00

2.000,00
1.000,00
1,000,00

114.310.925,00

114.310.925,00

76.180.565,00
38.130.359,00

3.787.948,00

256.932.469,00

975.432.576,00

28.012.740,00

30.796.465,00

667.273.471,00

248.349.900,00

908.910.709,00

294.441.766,00
294.441.766,00
614.468.943,00
614.468.943 00

55,315,972,00

256,932.469.00

992.369.146,00
28.012.740,00

30.796.465,00

667.273.471,00

248.349.900,00

908.910.709,00

284.441.766,00
234.441.766,00
614.468.943,00
614.468.943,00

55.315.972,00

102.455.002,00

927.832.576,00

28.012.740,00

30.796.465,00

£19.673 471,00

249.348.900,00

908.910.709,00

294.441.766,00
294.441.766,00
614.468.943,00
514.468.943,00

55.315.972,00

4.800.609,00

580.575.164,00
27V 792.240,00

1.323.666,00

397.318.958,00

154.140.300,00

854.833.019,00

242.854.128,00
242.854.128,00
611.978.891,00
611.976.891,00

53.870.064,00

5.199.391,00

16.936.570,00
4.779.500,00

334.403,00

11.822 667,00

97.654.393,00

347.257.412,00
220.500,00

29.472.799,00

222.354.513,00

95,209.600,00

54.077.690,00

51.587.638,00
51.587 638,00
2.490.052,00
2.480.052,00

1.445.908,00



